SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32/KHT-THPTHV Quảng Phú, ngày 06 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 32
( Từ ngày 08/6/2020 đến ngày 14/6/2020)

Thứ/ngày Sáng Chiều Ghi chú
Thứ hai

Ngày 08/6
- Lên lớp, Áp dụng
TKB mới.

- Lên lớp 1. Chuyên môn:
- Sao in đề kiểm tra HK2
theo Kế hoạch đã được
phê duyệt
- Hoàn thành chương
trình, điểm số thành phần,
SĐB.
2. Chủ nhiệm:
- Thu và quyết toán tiền
Học thêm HK2.
- GVCN khối 10 lập danh
sách HS khó khăn cần hỗ
trợ SGK miễn phí (trừ
những HS được nhận chế
độ theo quy định hiện
hành).
- Phổ biến quy chế kiểm
tra tới Học sinh.

Thứ ba
Ngày 09/6

 - Lên lớp

- Lên lớp

Thứ tư
Ngày 10/6

- Lên lớp - Lớp 11A kiểm tra kỹ
năng Speaking lúc
13h30.

Thứ năm
Ngày 11/6

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ sáu
Ngày 12/6

- Lên lớp - Lớp 11C kiểm tra kỹ
năng Speaking lúc
15h30.

Thứ bảy
Ngày 13/6

- Lên lớp - Lớp 11B kiểm tra kỹ
năng Speaking lúc
13h30.

Chủ nhật
Ngày 14/6

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ioffice THPT Hùng Vương;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

                                                                                     Trịnh Đức Tiến